
Curso de LIBRAS – Turma 1 (17:40 as 18:50) – Inicio: 1 de dezembro
Nome Email

1. Jones Willian Soares de Queiroz Jones.queiroz@jna.ifmt.edu.br

2. Luciamar Ferreira de Almeida Luciamar.almeida@jna.ifmt.edu.br

3. Marlene Balassoni Volpato Marlene.volpato@hotmail.com

4. Valdirene Rodrigues de Melo Valdirenemelo2011@hotmail.com

5. Cristiniana Souza da Costa scristiniana@gmail.com

6. Adriana Aparecida Ribeiro de Lima Adriana_ribeirolima@hotmail.com

7. Melissa Anjos Lobato Melissa-lobato@hotmail.com

8. Marcia da Luz Morales Marcia_luz11@hotmail.com

9. Claudineia Gonçalves Rocha Silva Neiajuina2010@hotmail.com

10. Antonia F. Mesquita Coelho toninhamesquita@outlook.com

11. Priscila Maran Galharini Prii_maran@hotmail.com

12. Quelis Patricia Guerra Johann Quelis_pixel@hotmail.com

13. Rosemar Nascimento Scheffer roseiastrenski@hotmail.com

14. Euclides Santana Cavassani euclidescatazane@hotmail.com

15. Jéssica Soares Santana jessica_azul.santana@hotmail.com

16. Cleumara Barbosa Lourenço da Silva cleumarabarbosalourenco@gmail.com

17. Denilza Alves da Cunha denilsacunha@hotmail.com

18. Mirlene Silva da Costa Mirlenesilva78@gmail.com

19. Juliane Ritter Julianeritter17@gmail.com

20. Jakeline Ritter Julianeritter17@gmail.com

21. Welinton da Costa Schowenck welinton.c.758@gmail.com

22. Wesley Nilton Ferreira da Silva wesleynilton@hotmail.com

23. Wendy Aparecida Ferreira Gonçalves wendyferreira236@gmail.com

24. Raquel de Amorim Pedro raquelrah18@outlook.com

25. Rozinete Carvalho Santos Rozinete_csjuina16@gmail.com

26. Odair Henrique de Paulo Dias odair-henrique@outlook.com

27. Lauane Lisboa Santos Ribeiro lauanelisboa@outlook.com

28. Karolayne Franciane da Silva Bento Karolbentosilva.253@hotmail.com

29. Jocy Kelly Santana de Souza jocykellysantana@gmail.com

30. Jeiciane Maciel de Souza Jeicijeici123@hotmail.com

31. Joice Tainá Ferreira de Sá joicetaina49@gmail.com

32. Jociene Rodrigues de Sena jocienesenna@gmail.com

33. Fernanda Rodrigues Borges fernanda_rodrigues_borges@hotmail.com

34. Dgelhi Kieltriany de Lima Pereira kieltriani.dgelhi@gmail.com

35. Claudia Aparecida dos Santos Martins claudiamartinscotri@hotmail.com
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Curso de LIBRAS – Turma 1 (17:40 as 18:50) – Inicio: 1 de dezembro
36. Alana Backes Santos Alana_milena2015@outlook.com

37. Ana Caroline Rudes Ferreira carolrudes@hotmail.com

38. Bruno Sanches brunosanches-11@hotmail.com

39. Angel Hyllary de Lima Pereira Angelhyllary1@gmail.com

40. Emanoelli Adiles de Souza emanoelle.bonita@hotmail.com

41. Djeiri de Oliveira Ferreira djeiri@hotmail.com

42. Rosane Londero Haas Rosane_londero@hotmail.com

43. Evandro Dias de Souza evandro@gbm.mt.gov.br

44. Cleila Quintiliano Souza

45. Roberta Caroline S. Oliveira Robertacaroline16@hotmail.com

46. Valdir Prestes Rodrigues valdirprestesrodrigues@gmail.com

47. Jociele Teixeira valdirprestesrodrigues@gmail.com
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